3

УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

 г. Уфа							                            20 января 2015 года

Состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственного гражданского служащего Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан.
На повестке дня заседания комиссии - рассмотрение заявления бывшего государственного гражданского служащего Управления с просьбой о согласовании его трудоустройства в ГБУ Илишевскую ветеринарную станцию на должность ветеринарного врача.

РЕШИЛИ:

Комиссия не дает согласия на замещение должности ветеринарного врача в ГБУ Илишевскую ветеринарную станцию, так как она является подконтрольной Управлению организацией.
Голосовали: «за» - 5 человек, «против» - отсутствует, «воздержались»- отсутствует.
Решение принято единогласно открытым голосованием.

УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ №

2

Заседания

комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных

государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Уфа

2

0

янва

ря

20

1

5

года

Состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служ

ебному

поведению государственного

гражданск

ого

служащ

его

Управления

Россельхознадзора по Республике Башкортостан

.

На повестке

дня заседания комиссии

-

р

ассмотрение

заявления

бывшего

государственного гражданского служащего Управления

с просьбой о согласовании

его трудоустройства в ГБУ

Илишевскую ветеринарную станцию на должность

ветеринарного врача

.

РЕШИЛИ:

Комиссия не дает согласия

на замещение должности

ветеринарного врача

в

ГБУ Илишевскую

ветеринарную станцию

,

так как она

является подконтрольной

Управлению организацией.

Гол

осовали: «за»

-

5

человек, «против»

-

отсутствуе

т, «воздержались»

-

отсутствует.

Решение принято единогласно открытым голосованием.